Профессиональная образовательная автономная некоммерческая организация
«Дагестанский профессионально-педагогический колледж»

ПРИКАЗ

№ 16-П/24                                                                                             от 28.02.2024 г.

о приемной комиссии

С целью своевременного комплектования и выполнения контрольных цифр
приема обучающихся за счет средств бюджета на 2024-2025 учебный год, а также
для обеспечения зачисления в состав студентов, в соответствии Федерального
закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», и в
соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02
сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования» и
Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 13.10.2023 № 767
"О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденный приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить приемную комиссию с 01.03.2024 года в составе:
Председатель – директор ПОАНО «Дагестанский профессионально-
педагогический колледж» – Алиханов З. И.;
Ответственный секретарь приемной комиссии – советник директора по
воспитанию – М. О. Джамалудинов;
Секретарь приемной комиссии – Х.А. Абдулаева.
2. Приемной Комиссии организовать дежурство в колледже, прием документов
абитуриентов, формирование личных дел абитуриентов, профориентационную
работу.

3. Ответственность за работу приемной Комиссии, возложить на
ответственного секретаря приемной комиссии М. О. Джамалудинова.

4. Приказ ДОВЕСТИ до членов Комиссии и коллектива колледжа.
5. КОНТРОЛЬ за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор         З. И. Алиханов

		2024-03-09T17:10:44+0300
	ПОАНО "ДППК"